
 
 

 

 

 

 

Policlinico - Piazza G. Cesare, 11 - Bari 

 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 

 
Il Direttore  

Prof. Francesco Giorgino 

                           DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N 46/2021 del 13/05/2021 

 

Oggetto: procedura di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in data 02/04/2021 per la fornitura di 

“Prodotti di consumo e plasticheria lab endocrinologia” CIG: Z893135F60 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Determina del Dipartimento N. 95  del 01/04/2021;  

 

VISTA la RDO n. 2775547 inviata in data 02/04/2021 a gli operatori del MEPA iscritti 

alla categoria di riferimento “Ricerca, rilevazione scientifica e diagnostica 

(BENI)”: 

- AUROGENE S.r.l. - Partita Iva: 10926691006 

- CHEMIC ALS  S.r.l. - Partita Iva: 03951340722 

- LEVANCHIMICA S.r.l.- Partita Iva: 03587930722 

- S.I.A.L. S.r.l. - Partita Iva: 00959981002 

- STARLAB S.r.l. - Partita Iva: 13023610150  

 

CONSIDERATO     che entro il termine ultimo delle offerte, fissato per il giorno 07/04/2021 alle ore 

09:30, sono pervenute 2 (due) offerte da parte delle seguenti ditte: 

 

1 - CHEMIC ALS S.r.l.- Partita Iva: 03951340722 

2 - LEVANCHIMICA S.r.l.- Partita Iva: 03587930722 

 

CONSIDERATO che CHEMIC ALS S.r.l. ha offerto prodotti non conformi alle caratteristiche 

minime richieste  

 

CONSIDERTATO che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso 

sull’importo a base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016, e che 

l’unica offerta valida è quella della ditta Levanchimica S.r.l. ; 

 

DECRETA 

 

di aggiudicare la fornitura di “Prodotti di consumo e plasticheria lab endocrinologia” alla ditta  

LEVANCHIMICA S.r.l. - Partita Iva: 03587930722 per € 4.955,10 oltre IVA. 

 

 

 

       Il Direttore del Dipartimento 

           F.to Francesco Giorgino 


